
Uchwała Nr LXVIII/700/2010 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 23 lipca 2010 r. 
 
 
 

w sprawie: uzgodnienia przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych przy pomniku przyrody  
w Parku w Zabełczu. 

 
 
 
Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody  
(j.t. Dz. U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza,  
Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
 
§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych wykonywanych na potrzeby 
ochrony przyrody - czterech drzew gatunku dąb szypułkowy o obwodach pni mierzonych na 
wysokości 130 cm wynoszących: 223, 337, 357, 249 cm, rosnących w grupie drzew  
- pomniku przyrody w Parku dworskim w Zabełczu przy ulicy Myśliwskiej,  
Nr rejestru Wojewody - 45. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 

 
 
 

 


